
令和２年４月１日

保護者の皆様へ

いわき市立玉川中学校長 松 﨑 伯 文

転 入 教 職 員 の お 知 ら せ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、この度の人事異動により、次の職員が転入しましたのでお知らせいたします。

№ 職 名 氏 名 教科等 前 任 校

１ 教 諭 松 岡 薫 子 保健体育 いわき市立三和中学校

２ 教 諭 吉 田 千保美 音 楽 いわき市立中央台南中学校

３ 教 諭 渡 邉 悠 斗 英 語 福島市立平野中学校

４ 教 諭 渡 邉 貢 保健体育 いわき市立上遠野中学校（再任用）

５ 講 師 藤 田 秀 平 理 科 （再任用）

６ 養護教諭 大 友 あす香 いわき市立錦小学校

７

8

９


